

Zestawienie podręczników w roku szkolnym 2021/2022 (klasy 1)

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	1a	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	Nowa Era
		Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	
	1b	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	

		Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	
	1c	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2 “Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	
	1d	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy,	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2 “Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	

		Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	
	1e	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2 “Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	
	1f	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2 “Ponad słowami” . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	
Matematyka	1a	Marcin Kurczab	MATEMATYKA1	Oficyna

		Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Podręcznik dla liceów i techników zakres rozszerzony	Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	1b	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
	1c	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
	1f	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	MATEMATYKA1 Podręcznik dla liceów i techników zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	1e	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
	1d	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	1a	M. Fiałkowska, B. Sagnowska, J. Salach,	Fizyka 1. Podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony	WSiP

		A. Bożek K. Nessing, J. Salach	Fizyka 1. Zbiór zadań dla liceum i technikum, zakres rozszerzony	
	1b	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	1c	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	1f	M. Fiałkowska, B. Sagnowska, J. Salach, A. Bożek K. Nessing, J. Salach	Fizyka 1. Podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony Fizyka 1. Zbiór zadań dla liceum i technikum, zakres rozszerzony	WSiP
	1e	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	1d	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Biologia	1a	Anna Helmin Jolanta Holeczek	“Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy”	Nowa Era
	1b	Marek Guzik Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	“Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony”	Nowa Era

	1c	Marek Guzik Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	“Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony”	Nowa Era
	1d	Marek Guzik Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	“Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony”	Nowa Era
	1e	Anna Helmin Jolanta Holeczek	“Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy”	Nowa Era
	1f	Anna Helmin Jolanta Holeczek	“Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy”	Nowa Era
Chemia	1a, 1d, 1e, 1f	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	1b,1c	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Geografia	1a	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza Geografii 1 (podst.)	Nowa Era
	1b	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza Geografii 1 (podst.)	Nowa Era

	1c	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza Geografii 1 (podst.)	Nowa Era
	1d	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza Geografii 1 (podst.)	Nowa Era
	1e	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroch	Oblicza Geografii 1 (rozs.)	Nowa Era
	1f	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza Geografii 1 (podst.)	Nowa Era
Historia	1a	Michał F. Faszczka Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski	Historia 1, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	1b	Michał F. Faszczka Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski	Historia 1, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	1c	Michał F. Faszczka Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski	Historia 1, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	1d	Michał F. Faszczka Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski	Historia 1, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	1e	Jolanta Choińska - Mikca, Włodzimierz Lengauer, Michał Tymowski	Historia 1, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony	WSiP
	1f	Michał F. Faszczka Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski	Historia 1, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP

Wiedza o społeczeństwie	1a	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	1b	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	1c	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	1d	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	1e	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	1f	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	1a	Jarosław Słoma	Żyje i działam bezpiecznie, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum	Nowa Era

			ogólnokształcącego i technikum	
	1b	Jarosław Słoma	Żyje i działam bezpiecznie, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
	1c	Jarosław Słoma	Żyje i działam bezpiecznie, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
	1d	Jarosław Słoma	Żyje i działam bezpiecznie, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
	1e	Jarosław Słoma	Żyje i działam bezpiecznie, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
	1f	Jarosław Słoma	Żyje i działam bezpiecznie, Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Informatyka	1a	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
		Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres rozszerzony	Nowa Era
	1b	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
	1c	Janusz Mazur, Paweł	Informatyka na czasie 1,	Nowa Era

		Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	
	1f	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
		Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres rozszerzony	Nowa Era
	1e	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
	1d	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era

Uwaga:

Tytuły podręczników dla języków obcych zostaną przekazane uczniom po podziale na grupy